studio

KURULUM KILAVUZU

Model PP39L



Notlar, Dikkat Edilecek Noktalar ve Uyarilar

i NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha iyi yararlanmaniza yardim eden énemli bilgileri
gOsterir.
DIKKAT: DIKKAT, donanim hasari veya veri kaybi olasiligini gdsterir ve sorunu nasil
onleyeceginizi bildirir.

AUYARI: UYARI, milk hasari, kisisel yaralanma veya 6lim potansiyeline isaret eder.

Dell™ n Serisi bir bilgisayar satin aldiysaniz, bu belgedeki Microsoft® Windows® isletim sistemleriyle ilgili
referanslar gegersizdir.

Bu belgedeki bilgiler 6nceden bildiriimeksizin degistirilebilir.

© 2008 Dell Inc. Tum haklari sakhdir.

Bu malzemenin Dell Inc. sirketinin yazili izni olmadan herhangi bir sekilde ¢ogaltiimasi kesinlikle yasaktir.

Bu malzemenin bu metinde kullanilan ticari markalari: Dell, DELL logosu, Wi-Fi Catcher, YOURS IS HERE,
ve DellConnect, Dell Inc.’in ticari markalaridir; Intel ve Core Intel Corporation’in Amerika Birlesik Devletleri
ve/veya diger Ulkelerdeki tescilli markalari, Core ise ticari markasidir; Microsoft, Windows ve Windows Vista
Microsoft Corporation’in Amerika Birlesik Devletleri ve dider Ulkelerdeki ticari markalari veya tescilli markalari;
Bluetooth Dell tarafindan lisans altinda kullanilan Bluetooth SIG, Inc.’in tescilli markasidir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da uriinlerine atifta bulunmak igin baska ticari marka ve ticari
adlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin disindaki ticari markalar ve ticari isimlerle ilgili hicbir mulkiyet
hakki olmadidini beyan eder.

Ekim 2008 P/N H124K Rev. A0O



icerik

Studio Diziistii Bilgisayarinizi

Kurma. .. ... ... ... ... ... ..... 5
Bilgisayarinizi Kurmadan Once . . . . .. 5
AC Adaptoruni Takma . ........... 6
Ag Kablosunu (istege bagl)
baglaymn .......... ... ... ... ... 7
Gl¢ Digmesine Basin. . . .......... 8
Windows Vista® Kurulumu . . ... ... .. 9
Internet’e Baglanin (istege bagl). . . . . 9

Studio Diziistii Bilgisayarinizi

Kullanma ..................... 12
Sag Taraf Ozellikleri ............. 12
Sol Taraf Ozellikleri . . ............ 16
I?ilgisayar Tabani ve Klavye
Ozellikleri .. ................... 18
Ortam Denetimleri............... 19
Goruntii Ozellikleri. .. ............ 21

Pili Cikarma ve Yerine Takma . ... .. 22
Optik Disk Surtcuyl Kullanma . .. .. 23
Yazilim Ozellikleri .. ............. 24
SorunlariGézme ............... 27
Sesli Uyari Kodlart . ............. 27
Ag Sorunlar . ........ ... ... L. 29
Glg Sorunlari .. ....... .. ... .. 29
Bellek Sorunlarr. . ............... 30
Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlari ... 31
Destek Araglarini Kullanma. . ..... 33
Dell Destek Merkezi . ............ 33
Sistem letileri . .. ............... 34
Donanim Sorun Giderici . ......... 35
Dell Diagnostics .. .............. 36



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme. . .39
Sistem Geri Ylkleme. ... ......... 39
Dell Factory Image Restore. . ... ... 41
isletim Sistemini Yeniden Yiikleme. .. 42

YardmAlma. .................. 44
Teknik Destek ve Musteri
Hizmetleri .. ................... 45
DellConnect™ . ................. 45
Cevrimigi Hizmetler. . . ........... 45
AutoTech Hizmeti ... ............ 46
Uriin Bilgileri . .. ................ 47
Uriinleri Garanti Kapsamindaki Onarim
veya para iadesi i¢in iade etme . . . . . 47
AramadanOnce . ............... 48
Delle Bagvurma .. .............. 49
Daha fazla Bilgi ve Kaynak
bulma............... ... ... ... 50
Temel Ozellikler. .. ............. 52

4



Studio Dizustu Bilgisayarinizi Kurma

Bu bolim, Studio 1555 dizisti
bilgisayarinizi kurma ve gevre aygitlarinizi
baglama konusunda bilgi saglar.

Bilgisayarinizi Kurmadan Once

Bilgisayarinizi yerlestirirken, gii¢ kaynagina
kolay erisilebilecek, yeterli havalandirma
saglayacak diiz bir yuzey kullandiginizdan
emin olun.

Studio dizustu bilgisayarinizin gevresinde
yeterli hava akisinin olmamasi trliniin asiri
Isinmasina neden olabilir. Agiri Isinmayi
onlemek icin bilgisayarin arkasinda en az
10,2 cm (4 ing) ve diger taraflarda en az
5,1 cm (2 in¢) mesafe biraktiginizdan emin
olun. Bilgisayarinizi agikken kesinlikle
dolap veya ¢ekmece gibi kapali bir yere
koymamalisiniz.

UYARI: Havalandirma deliklerine
herhangi bir cisim sokmayin veya
burada toz birikkmesine izin vermeyin.
Dell™ bilgisayarinizi, ¢aligirken, kapali
evrak gantasi gibi hava akiginin disuk
oldugu ortamlarda saklamayin. Hava
akisinin engellenmesi bilgisayara
zarar verebilir veya yangina neden
olabilir. Bilgisayar isindiginda fan
acihir. Fan sesi normaldir ve fanda ya
da bilgisayarda bir sorun oldugunu
gOstermez.

DIKKAT: Bilgisayarin lizerine agir
veya keskin objeler konulmasi veya
istiflenmesi bilgisayarda kalici hasara
neden olabilir.




Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

AC Adaptoriini Takma AUYARI: AC adapt6ri tim dinyadaki
elektrik prizleriyle ¢alisir. Ancak gug

konektorleri ve anahtarli uzatma
kablolari llkelere gore farklilk gosterir.
Uyumsuz bir kablo kullaniimasi veya
kablonun anahtarli uzatma kablosuna
veya elektrik prizine yanhs baglanmasi
yangina veya ekipmanin zarar
gérmesine neden olabilir.

AC adaptorunii bilgisayara, sonra elektrik
prizine veya akim koruyucuya baglayin.




Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Ag Kablosunu (istege bagh)
baglayin

Kablolu bir ag baglantisi kullanmayi
planhyorsaniz, ag kablosunu takin.




Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Gl¢ Dugmesine Basin




Windows Vista® Kurulumu

Dell bilgisayariniz Windows Vista ile
onceden yapilandiriimistir. Windows Vista'yi
ilk kez kurmak igin ekrandaki yonergeleri
izleyin. Bu adimlar zorunludur. Ekranlar sizi
lisans s6zlesmelerini kabul etme, tercihleri
belirleme ve Internet baglantisi kurma gibi
cesitli islemlerden gegirir.

DIKKAT: isletim sisteminin kurulum

surecini durdurmayin. Bu bilgisayarinizi

kullanilamaz duruma getirebilir.

Studio Dizisti Bilgisayarinizi Kurma

Internet’e Baglanin

(Istege bagh)

K NOT: ISS’ler (Internet Servis
Saglayicilar) ve ISS’lerin hizmetleri
Ulkeye gore degisir.

Internet’e baglanmak igin bir harici modem

veya ag baglantisi ve bir Internet Servis

Sagdlayicisi’'na (ISP) gerek vardir.

4 NOT: Harici bir USB modem veya
WLAN adaptdru baglangigtaki
siparisinizin bir pargasi degilse,
www.dell.com adresindeki Dell web
sitesinden bir adaptor alabilirsiniz.



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Kablolu Internet Baglantisi Kurma

Cevirmeli baglanti kullaniyorsaniz, Internet
baglantinizi kurmadan énce harici USB
modeme (istege baglh) ve duvardaki telefon
prizine bir telefon hatti baglayin. Bir DSL veya
kablo/uydu modem baglantisi kullaniyorsaniz,
kurulum talimatlari igin ISS’nizle baglanti
kurun ve sayfa 11’deki “Internet Baglantinizi
Kurma” bolimiine bakin.

Kablosuz Baglanti Olusturma

10

1. Internet hizmeti

2. kablo veya DSL modem

3. kablosuz yonlendirici

4, kablosuz ag karti bulunan tasinabilir
bilgisayar

Kablosuz aginizi kurma ve kullanma

hakkinda daha fazla bilgi igin

bilgisayarinizin veya yénlendiricinizin

belgelerine bakin.

Kablosuz Internet baglantinizi kullanmadan

once kablosuz yonlendiricinize

baglanmaniz gerekir.

Kablosuz yonlendiriciye baglantinizi

olusturmak igin:

1. Agik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan c¢ikin.

2. Baglat €)— Baglan 6gelerini tiklatin.

3. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
yonergeleri izleyin.



Internet Baglantinizi Kurma

Verilen bir ISS masaustu kisayolu ile
Internet baglantisi kurmak igin:

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

2. Microsoft® Windows® masaitistiindeki ISS
simgesini ¢ift tiklatin.

3. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
yonergeleri izleyin.

Masauistiinizde bir ISS simgesi yoksa veya

farkh bir ISS kullanarak Internet baglantisi

kurmak istiyorsaniz asagidaki bélimde

anlatilan adimlari izleyin.

K NOT: Internet’e baglanamiyorsaniz,
ancak 6nceden baglandiysaniz,
ISS’nizin hizmetinde bir kesinti olabilir.
Hizmetin varolup olmadigini 6grenmek
icin ISS’nize bagvurun veya daha sonra
tekrar baglanmayi deneyin.

K NOT: ISS bilgilerinizi elinizin altinda
bulundurun. ISS’niz yoksa, Internet'e
Baglan sihirbazi bir ISS edinmenize
yardimci olabilir.

Studio Dizisti Bilgisayarinizi Kurma

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan c¢ikin.

2. Baslat @ — Denetim Masasi ogelerini
tiklatin.

3. Ag ve Internet altindan Internet’e
Baglan’i tiklatin.
Internet’e Baglan penceresi gorindir.
4. istediginiz baglanti bigimine gore
Genis Bant (PPPoE) veya Cevirmeli
Baglantr’yi tiklatin:

a.DSL, uydu modem, kablo TV modem
veya kablosuz teknoloji baglantisi
kullanacaksaniz Genis Bant
secenegini belirleyin.

b. istege bagh USB cevirmeli modem
veya ISDN kullanacaksaniz,
Cevirmeli Baglantr’yi segin.

[ NOT: Hangi baglanti tirinl segmeniz
gerektigini bilmiyorsaniz 1ISS’nize
basvurun.

5. Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki
yonergeleri izleyin ve 1ISS’nizin verdigi
kurulum bilgilerini kullanin.

1"



= Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Studio 1555 uriinlinizde -bir- bakista bilgi

saglayan gesitli gostergeler, digmeler ve 1 ExpressCard yuvasi — Bir
dzellikler ile genel gorevler icin zaman ExpressCard'i destekler. Express kart
kazandiran kisayollar bulunmaktadr. yuvasi 34 mm’dir.

Sag Taraf (“)ze"ikleri K NOT: Bilgisayariniz, ExpressCard
_ yuvasina takilan plastik bir bos

ile birlikte gelir. Bu, kullaniimayan
yuvalari tozdan ve diger
pargaciklardan korur. Bosu,
yuvada ExpressCard olmadiginda
kullanin; bagka bilgisayarlarin

7 boslari sizin bilgisayariniza
uymayabilir.

12



9 [SD/MMC - MS/Pro - xD

8-in-1 Ortam kart okuyucu —
Asagidaki bellek kartlarinda saklanan
dijital fotograflari, mizik, video ve
belgeleri goruntilemek ve paylasmak
icin hizli ve kolay bir yol saglar:

« Guvenli dijital (SD) bellek karti

. kGaﬂr\t/en” Dijital Giris Cikis (SDIO)

I

» Multimedya Karti (MMC)

* Bellek Cubugu

* Bellek Cubugu PRO

» xD-Picture Karti (- M ve - H tur()
* Yiksek Hizli SD

« Yiksek Yogunluklu SD

K4 NOT: Bilgisayariniz, ortam karti
yuvasina takilan plastik bir bos
ile birlikte gelir. Bu, kullaniimayan
yuvalari tozdan ve diger
parcgaciklardan korur. Bosu, yuvada
ortam karti olmadiginda kullanin;
baska bilgisayarlarin boglari sizin
bilgisayariniza uymayabilir.

Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Optik Siriicii — Yalniz standart

boyut ve bicimdeki (12 cm) CD ve
DVD'’leri oynatir veya yazar. Diskler
yerlestirildiginde, baski veya yazi
bulunan tarafin yukari baktigindan
emin olun. Optik disk surtcuyu
kullanma hakkinda daha fazla bilgi igin
bkz. sayfa 23, “Optik Disk Surtclyl
Kullanma”.

4 USB 2.0 konektorii (2) — Fare,

klavye, yazici, harici surici veya MP3
calar gibi bir USB aygitini baglar.

5 EIAC adaptorii konektori —

Bilgisayari agmak ve bilgisayar
kullaniimadigi zamanlarda pili sarj
etmek icin AC adaptdriine baglanir.

13



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

6 Pil durum 15191 — Pil sarj

durumunu gosterir
Pil durumu (pil glictiyle galisirken) :
« Pil yeterli seviyede sarj olmus — i1k
yanmaz (kapali)
« Pil sarji diislik seviyede — turuncu
yanip soéner
« Pil sarji gok dusuk seviyede —
turuncu yanar
Pil durumu (elektrik prizine bagliyken) :
« Pil sarj oluyor — beyaz yanar
* Pil neredeyse tamamen sarj olmus —
beyaz yanip séner
« Pil tam sarj olmus — Kapali

14

7 Gii¢ diigmesi ve 15191 —
Basildiginda gu¢ agilir veya kapatilir.
digmesindeki isik glic durumunu
gOsterir:

« Bilgisayar acik durumdayken —
beyaz yanar

* Bekleme modunda — beyaz 1s1k
yanip soéner

« Bilgisayar kapali — Kapali



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

15



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Sol Taraf Ozellikleri

16



Giuvenlik kablosu yuvasi —
Bilgisayara ticari olarak satilan bir hirsiz
6nleme aygiti takmak igin kullanilir.

K4 NOT: Bir hirsiz 6nleme
cihazi almadan 6nce, cihazin
bilgisayarinizdaki gtivenlik kablosu
yuvaslyla galisacagindan emin olun.

2 IEI HDMI Konektorii — HDMI
(Yuksek-Taniml Multimedya Arabirimi)
konektoru, yuksek tanimli video ve ses
uretmek icin sikistirrlmamig, tamamen
dijital bir sinyal tasir.

3 VGA konektorii — Bir monitor
veya projektore baglanir.

4 Ag konektorii — Kablolu bir ag

kullantyorsaniz, bu baglanti noktasi
bilgisayarinizi bir aga veya genis bant
aygitina baglar.

Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

USB 2.0 konektoru — Fare,
klavye, yazicl, harici sturict veya MP3
galar gibi bir USB aygitini baglar.
<

eSATA

eSATA Konektorii — Harici sabit
disk sirilicl veya optik strticu gibi
eSATA uyumlu depolama aygitlarini
baglar.

IEEE 1394 konektorii — Dijital
video kamera gibi yuksek hizli seri
multimedya aygitlarina baglanir.

Ses Girig/Mikrofon konektorii —
Ses programlariyla birlikte kullanmak
icin bir mikrofon veya giris sinyaline
baglanir.

Ses Girig/Kulakhik

konektorleri (2) — Bir ya da iki gift
kulakhk baglar veya agik bir hoparlor
ya da ses sistemine ses gonderir. Ses
sinyali her iki konektor igin de aynidir.

17



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Bilgisayar Tabani ve Klavye
Ozellikleri

18

1 Klavye/ Arka Isiklandirmali Klavye

(istege bagh) — Eger istege bagl

arka 1giklandirmali klavyeyi satin
aldiysaniz, F6 tusunun Uzerinde
arkadan isiklandirmali klavye simgesi
" i - -

*—* bulunur. Istege bagli arkadan
isiklandirmali klavye, tuslarin
Uzerindeki tim sembolleri aydinlatarak
karanlikta gorilmelerini saglar.
Klavyeyi kullanma hakkinda daha fazla
bilgi igin bkz. Dell Teknoloji Kilavuzu.

':—:\‘ Arkadan Isiklandirmali Klavye
Parlaklik Ayarlari — Ug i1sik durumu
arasinda (belirtilen sira ile) gegis
yapmak igin <Fn> + F6 tusuna basin.
Ug 1sik durumu:
a. ful klavye/dokunmatik ylizey
parlakhgi.
b. 1s1k yok.
c. yarim klavye/dokunmatik ylizey
parlakhgi.



Dokunmatik yiizey — imleci hareket
etmek, segcili 6geleri surtiklemek veya
tasimak ve ylizeye dokunarak sol
tiklatmak igin fare islevi saglar. Dairesel
kaydirmayi ve yakinlastirmayi destekler.
Dairesel kaydirma ve yakinlastirma
ayarlarini degistirmek igin, gorev
gubugunuzun bildirim alanindaki

Dell Dokunmayik ylizey simgesini

cift tiklatin. Kaydirma sekmesinde
kaydirma veya dairesel kaydirmayi
etkinlestirebilir veya devre digi
birakabilir, kaydirma bdolgesi genigligini
ve kaydirma hizini segebilirsiniz.
Hareketler sekmesinde, tek parmakla
zoom (parmagi yukari veya asagi
hareket ettirerek yakinlastirma ve
uzaklastirma) veya sikarak zoom (iki
parmag! acarak veya bir araya getirerek
yakinlastirma ve uzaklastirma)
secgeneklerini etkinlestirebilir ya da
devre disi birakabilirsiniz.

Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

3 Dokunmatik yuzey diigmeleri — Fare
gibi sol ve sag tiklatma iglevleri saglar.

4 Analog Mikrofon — ikili mikrofonlari
bulunan istege baglh yerlesik kameraniz
yoksa, bu tekli mikrofon konferans
gorismesi ve sohbet igin kullanilir.

Ortam Denetimleri

Ortam denetimleri klavyenin Gzerinde
bulunmaktadir. Bu tuslar CD, DVD ve ortam
oynatmayi denetler.

BIOS ayarinda iglev Tusu altinda
Multimedya Tusu Once ve islev Tusu
Once arasinda gegis yapabilirsiniz.

Multimedya Tusu Once - Bu varsayilan
secenektir. Herhangi bir multimedya tusuna
dogrudan basin. Islev tusu igin, <Fn> +
istenen islev tusuna basin.

islev Tusu Once — Herhangi bir islev tusuna
dogrudan basin. Multimedya tusu igin, <Fn> +
istenen multimedya tusuna basin.

19



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

K4 NOT: Multimedya Tusu Once segenegi
yalnizca isletim sistemindeyken etkindir.
POST sirasinda, dogrudan <F2> veya
<F12> tusuna basin.

Ortam denetimlerini kullanmak icin gerekli

olan tusa basin.

Fi F8 F9 F10 F18 F12
| ) o) << >/ >y

] Sesi kapatma » /Il Oynatma veya duraklatma

W Sesjazaltma XY Sonraki pargayi veya bolimi
oynatma

")) Sesiartirma a

i = Diski gikarma
[44 Onceki pargay! veya bolimu
oynatma

20



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Goriintii Ozellikleri 2 Kamera etkinlik 1181 (istege bagl) —

Ekran paneli istege bagli bir kamera ile ona Kameranin agik veya kapali oldugunu

eslik eden ikili mikrofonlari barindirir. belirtir. Bilgisayarinizi satin alirken
yaptiginiz segimlere dayanarak,

bilgisayarinizda kamera olmayabilir.

3 Kamera (istege bagh) — Video
yakalama, konferans gorismesi
ve sohbet igin yerlesik kamera.
Bilgisayarinizi satin alirken yaptiginiz
secimlere dayanarak, bilgisayarinizda
kamera olmayabilir.

FastAccess ylz tanima (istege
bagh) — Dell™ bilgisayarinizi glivende
tutmaniza yardim eder. Bu gelismis
ylz tanima yazilimi yizinGzi 6grenir
ve oturum agma parolalarini kullanma

1 Sol dijital array mikrofon (istege

bagh) - Video gdriigmesi ve ses kaydi gerekliliginizi en aza indirir. Daha fazla

icin yuksek ses kalitesi saglamak Uzere bilgi igin Baglat— Programlar—

sag dijital array mikrofonuyla birlesir. FastAccess Yiiz Tanima égelerini
tiklatin.

21



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

4 Sag dijital array mikrofon (istege

bagh) — Video gorliismesi ve ses kaydi
icin ylksek ses kalitesi saglamak
Uzere sol dijital array mikrofonuyla
birlesir.

Ekran — Ekraniniz, bilgisayarinizi
satin alirken yaptiginiz segimlere

gore degisebilir. Ekranlar hakkinda
daha fazla bilgi igin bkz. Dell Teknoloji
Kilavuzu.

Pili Cikarma ve Yerine Takma

UYARI: Uyumsuz pil kullanimi yangin
veya patlama riskini artirabilir. Bu
bilgisayarda yalnizca Dell'den satin
alinan pil kullaniimahdir. Bagka
bilgisayarlarin pillerini kullanmayin.

UYARI: Pilleri gikarmadan 6nce
bilgisayari kapatin ve harici kablolari
cikarin (AC adaptorl dahil).



Pili gikarmak igin:
1. Bilgisayari kapatin ve ters cevirin.

2. Pil serbest birakma mandalini yerine
oturana kadar kaydirin.

3. Pili digari kaydirin.

K4 NOT: Windows Vista'ya sahip
bilgisayarlar igin Microsoft Windows
lisans etiketi pil boslugundadir.

Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Pili degistirmek icin, yerine oturana kadar
yuvaya itin.

1 Pil

2 Pil doluluk/saglamlik dlgme cihazi

3 Pil serbest birakma mandali

Optik Disk Siriicuytli
Kullanma

DIKKAT: Standart olmayan boyutta
veya bigimdeki diskleri kullanmayin
(mini CD’ler ve mini DVD’ler dahil), aksi
takdirde sirticlye zarar verirsiniz.

12cm

B NOT: CD veya DVD calarken
bilgisayari hareket ettirmeyin.

23



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Diski, etiket disari bakacak sekilde disk
yuvasinin ortasina yerlestirin ve diski
yavasga yuvaya itin. Surlcu diski otomatik
olarak ¢eker ve igerigini okumaya baslar.

Bir diski strtctden gikarmak icin, yavasca
[« ] cikis kontrol digmesine dokunun.

24

Yazilim Ozellikleri

[ NOT: Bu bdliimde tanimlanan 6zellikler
hakkinda daha fazla bilgi icin, sabit
diskinizde veya support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesinde
bulunan Dell Teknoloji Kilavuzu’na bakin.

Verimlilik ve iletisim

Bilgisayarinizi kullanarak sunumlar,

brostrler, tebrik kartlari, el ilanlari ve

elektronik tablolar olusturabilirsiniz. Ayni
zamanda dijital fotograf ve gorintileri
diizenleyebilir ve gorintileyebilirsiniz.

Bilgisayarinizda yUkli olan yazilimlar igin

satinalma siparisinize bakin.

Internet’e baglandiktan sonra web sitelerine
erisebilir, e-posta hesabi olusturabilir,
dosyalari yukleyebilir, indirebilir ve benzer
gorevleri gergeklestirebilirsiniz.

Eglence ve Multimedya

Bilgisayarinizla video izleyebilir, oyun
oynayabilir, kendi CD’lerinizi olusturabilir,



muzik ve internet radyo istasyonlarini
dinleyebilirsiniz. Optik disk suriciniz
CD’ler, Blu-ray diskleri (satinalma sirasinda
secilmisse) ve DVD’ler de dahil birden fazla
disk ortam bicimlerini destekleyebilir.

Dijital kamera ve cep telefonu gibi tasinabilir
aygitlardan resim ve video dosyalari
yiikleyebilir veya kopyalayabilirsiniz. istege
bagdli yazilim uygulamalar diske kaydedilebilen,
MP3 galar ve elde taginan eglence aygiti
gibi taginabilir Grlnlere kaydedilebilen

veya dogrudan bagli TV’ler, projektorler

ve ev sinema ekipmanlarinda oynatilip
g6rantllenebilen muzik ve video dosyalari
olusturmanizi ve diizenlemenizi saglar.

Masaiistiinii Ozellestirme

Goruniim ve sesleri 6zellestir
penceresine eriserek gorinim, ¢ézunurlik,
duvar kagidi, ekran koruyucu vs. 6geleri
degistirmek Uzere masaustunizu
Ozellestirebilirsiniz.

Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Goruntu 6zellikleri penceresine erismek igin:
1. Masaustunde acik bir alani sag tiklatin.

2. Goriiniim ve sesleri 6zellestir
penceresini agmak ve ozellestirme
secgenekleriniz hakkinda daha fazla bilgi
almak icin Kisgisellestir’i tiklatin.

Enerji Ayarlarimizi Ozellestirme

Bilgisayarinizdaki gli¢ ayarlarini
yapilandirmak igin isletim sisteminizin

guc segeneklerini kullanabilirsiniz. Dell
bilgisayariyla gonderilen Microsoft® Windows
Vista® li¢ varsayilan segenek sunar:

* Dell Recommended — Bu gl
segenegi gerektiginde tam performans
saglar ve bilgisayar kullaniimadigi
zamanlar enerjiden tasarruf yapar.

* Gli¢ tasarrufu — Bu gl¢ segenegi
bilgisayarin émrini maksimuma
cikarmak igin sistem performansini
disurerek ve kullanildigi sure boyunca
bilgisayarinizin enerji tiketimini
azaltarak bilgisayarinizda enerji
tasarrufu saglar.

25



Studio Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

* Yiksek performans — Bu gli¢
secenegdi islemci hizini etkinliklerinize
uygun hale getirerek ve sistem
performansini en Ust dlizeye gikararak
bilgisayarinizda en yiiksek diizeyde
sistem performansi saglar.

Verilerinizi Yedekleme

Bilisayarinizdaki dosya ve klasorleri diizenli
olarak yedeklemeniz 6nerilir. Dosyalari
yedeklemek igin:

1. Baslat €@ - Denetim Masasi— Sistem
ve Bakim— Karsilama Merkezi—
Dosya ve ayarlari aktar 6gelerini
tiklatin.

2. Dosyalari yedekle veya Bilgisayari
yedekle’yi tiklatin.

3. Kullanici Hesabi Denetimi iletisim
kutusunda Devam’i tiklatin ve Dosya
Yedekleme sihirbazinin yénergelerini
izleyin.

26



Sorunlari Cozme

Bu bolim bilgisayariniz igin sorun giderme  Seaslij Uyari Kodlari
bilgileri saglar. Sorununuzu asagidaki

yonergeleri kullanarak ¢ézemezseniz, sayfa
33 ‘Destek Araclarini Kullanma’ veya sayfa
49 ‘Dell’e Bagvurma’ kismina bakin.

Asagidaki sesli uyari kodlari
bilgisayarinizdaki sorunlari gozmenize
yardimci olur.

/\ UYARI: Bilgisayarin kapagini yalnizca Sesli  Agiklama Ariza
egitimli servis personeli gikarmalidir. Uyar Kapsami
Gelismis servis ve sorun giderme Sayisi
yonergeleri igin support.dell.com 1 BIOS ROM Anakart
adresindeki Dell Destek web sitesinde saglamasi arizasl,
Servis Kilavuzu'na bakin. surliyor veya BIOS’un

hata verdi. BIOS  bozulmasini
Cipi veya ROM
hatasini
kapsar
2 RAM Tespit Bellek
Edilemedi Tespit
Edilemedi

27



Sorunlari Gézme

Sesli
Uyari
Sayisi

3

28

Aciklama

Yonga Kimesi

Guney Koprusu
Yonga Kumesi,
Intel platformu
icin DMA/IMR/
Zamanlayici
Hatasi); Yonga
Kimesi Hatasi

Gln Saati
sinama hatasi

Kapi A20 hatasi

Super I/O gipi
hatasi
Klavye

denetleyicisi
sinama hatasi

Ariza

Kapsami

Anakart
Hatasi (Kuzey ve Hatasi

Sesli
Uyari
Sayisi

Aciklama

RAM Okuma/
Yazma hatasi

RTC Gui¢ Hatasi

Video BIOS
Sinama Hatasi

CPU Onbellek
sinamasi hatasi
(Yalniz Intel CPU
icin)

LCD

Ariza
Kapsami

Bellek
hatasi
CMOS pili
hatasi

Video karti
hatasi

CPU hatasi

LCD hatasi



Ag Sorunlari
Kablolu Baglantilar

Ag baglantisi kesilirse — AJ kablosu gevsek
veya hasarlidir. Takili ve hasarsiz oldugundan
emin olmak igin kabloyu denetleyin.

Gug¢ Sorunlari
Gl 1S1g1 yanmiyorsa — Bilgisayariniz
kapalidir veya elektrik almiyordur.
» Gl¢ konektorind gikarip hem
bilgisayarin gli¢ konektdriine hem de
elektrik prizine tekrar takin.

« Bilgisayariniz gok cikigh bir elektrik
prizine bagliysa, prizin elektrik prizine
takih ve agik oldugundan emin olun.
Ayrica bilgisayarin dogru acildigindan
emin olmak igin glic koruma aygitlarini,
cok cikish elektrik prizlerini ve elektrik
uzatma kablolarini devre digi birakin.

Sorunlari Gézme

« Elektrik prizine lamba gibi baska
bir cihaz takarak, prizin sorunsuz
galistigindan emin olun.

* AC adaptoru kablo baglantilarini

denetleyin. AC adaptorunde 11k

varsa, AC adaptoriindeki 1sigin agik

oldugundan emin olun.
4 NOT: Gug LED'i AC adaptdri

kablosundadir.

Gig 15191 siirekli beyaz ise ve bilgisayar
yanit vermiyorsa — Ekran yanit vermiyor
olabilir. Bilgisayar kapanip acilana kadar
glic digmesine basin. Sorun devam
ederse, support.dell.com adresindeki
Dell Destek web sitesinde Dell Technology
Guide’a (Dell Teknoloji Kilavuzu) bakin.
Gig 15191 beyaz yanip soniiyorsa —
Bilgisayar bekleme modundadir. Normal
calismayi devam ettirmek igin klavyenizde
bir tusa basin, dokunmatik ylzeydeki
veya harici fareyi hareket ettirin ya da glic
digmesine basin.

29



Sorunlari Gézme

Bilgisayarinizin almasini etkileyen
girisimle karsilagirsaniz — istenmeyen
bir sinyal diger sinyalleri engelleyerek veya
kesintiye ugratarak girisim yaratmaktadir.
Girisimin bazi olasi nedenleri asagida
belirtilmistir:

 GUg, klavye ve fare uzatma kablolari.

» Cok cikigh elektrik prizine bagli cok fazla

aygit var.

» Ayni elektrik prizine ¢gok cikish elektrik
prizleri baglanmis.

Bellek Sorunlari
Yetersiz bellek mesaji alirsaniz —

« Acik dosyalari kaydedip kapatin ve
kullanmadiginiz agik programlardan ¢ikin
ve sorunun giderilip giderilmedigine bakin.

* En az bellek gereksinimleri i¢in yazilim
belgelerine bakin. Gerektiginde ek bellek
takin. (support.dell.com adresindeki
Dell Support web sitesinde Service
Manual’a (Servis Elkitabi) bakin.)

30

« Bellek modiillerini ¢gikartip yeniden
takarak (support.dell.com adresindeki
Dell Support web sitesinde Service
Manual’a (Servis Elkitabi) bakin)
bilgisayarinizin bellek ile iletisim
kurdugundan emin olun.

Bellek sorunlariyla karsilagirsaniz —

« Bellek takma ile ilgili ydnergeleri
uyguladiginizdan emin olun.
(support.dell.com adresindeki Dell
Support web sitesinde Service Manual'a
(Servis Elkitabi) bakin.)

* Bellek moduliintin bilgisayarinizla uyumlu
olup olmadigini denetleyin. Bilgisayariniz
DDR2 bellegi destekler. Bilgisayarinizin
destekledigi bellek tirt hakkinda daha
fazla bilgi icin, sayfa 52’deki “Temel
Ozellikler’e bakin.

« Dell Diagnostics'’i galistirin (sayfa 36’daki
“Dell Diagnostics” bélimiine bakin).



« Bellek modiillerini ¢ikartip yeniden takarak
(support.dell.com adresindeki Dell
Support web sitesinde Service Manual’a
(Servis Elkitabi) bakin) bilgisayarinizin
bellek ile iletisim kurdugundan emin olun.

Kilitlenmeler ve Yazilim
Sorunlari
Bilgisayar baglamiyorsa — Giig

kablosunun bilgisayara ve elektrik prizine
tamamen takili oldugundan emin olun.

Bir program yanit vermiyorsa — Programi
sonlandirin:

1. Ayni anda <Ctrl><Shift><Esc> tuslarina
basin.

2. Uygulamalar’i tiklatin.
3. Yanit vermeyen programi tiklatin
4. Gorevi Sonlandir’: tiklatin.

Bir program tekrar tekrar kilitleniyorsa —
Yazilim belgelerine bakin. Gerekirse
programi kaldirip yeniden yukleyin.

Sorunlari Gézme

E4 NOT: Yazilimin kurulum yénergeleri
genellikle yazilimin belgelerinde veya
bir CD’de bulunur.

Bilgisayar yanit vermiyorsa —

/\ UYARI: isletim sistemi yoluyla
bir kapatma yapamazsaniz veri
kaybedebilirsiniz.

Bilgisayari kapatin. Klavyenizdeki bir tusa
basarak veya farenizi hareket ettirerek bir
yanit alamiyorsaniz, gic digmesine bilgisayar
kapanana kadar en az 8 - 10 saniye basili
tutun ve bilgisayarinizi yeniden baslatin.

Bir program Microsoft® Windows®
isletim sisteminin 6nceki bir striimii igin
tasarlanmigsa —

Program Uyumluluk Sihirbazr'ni ¢alistirin.
Program Uyumluluk Sihirbazi, bir programi
Windows Vista isletim sistemi disindaki benzer
ortamlarda da galisacak sekilde yapilandirir.

31



Sorunlari Gézme

1. Baglat €@ — Denetim Masasi—
Programlar— Windows’u bu
siirimiiyle daha eski bir program
kullan 6gelerini tiklatin.

2. Hos geldiniz ekraninda ileri’yi tiklatin.

3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Mavi ekran goriintiilenirse — Bilgisayari

kapatin. Klavyenizdeki bir tusa basarak veya

imleci ya da farenizi hareket ettirerek bir yanit
alamiyorsaniz, gli¢ digmesine bilgisayar
kapanana kadar en az 8 - 10 saniye basili
tutun ve bilgisayarinizi yeniden baslatin.

Baska yazilim sorunlariyla

karsilasirsaniz —

« Dosyalarinizi hemen yedekleyin.

« Sabit sirlict veya CD’leri denetlemek
igin bir virGs tarama programi kullanin.

* Agik dosya veya programlari kaydedip
kapatin ve bilgisayarinizi Baslat ()
menusunden kapatin.

32

* Yazilim belgelerini denetleme veya
sorun giderme bilgileri igin yazilim
Ureticisine basvurma:

—Programin bilgisayarda yiklu isletim
sistemi ile uyumlulugundan emin olun.

—Bilgisayarinizin yazilimi ¢aligtirmak
icin en disuk donanim gereksinimlerini
karsiladigindan emin olun. Bilgi igin
yazihm belgelerine bakin.

—Programin yiklendiginden ve uygun
sekilde yapilandirildigindan emin olun.

—Aygit surlculerinin programla
cakismadigindan emin olun.

—Gerekirse, Dell Support Center
programini kaldirip yeniden yukleyin.



Destek Araclarini Kullanma

Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi, ihtiya¢ duydugunuz
servis, destek ve sisteme 6zel bilgileri
bulmaniza yardim eder. Dell Destek Merkezi
ve kullanilabilir destek araglari hakkinda
daha fazla bilgi igin, support.dell.com
sitesindeki Hizmetler sekmesini tiklatin.

Uygulamayi galistirmak igin, gérev gubugundaki
:/” simgesini tiklatin. Ana sayfa, asagidakilere
erismek icin baglantilar igerir:

« Self Help (Sorun Giderme, Givenlik,
Sistem Performansi, Ag/Internet,
Yedekleme/Kurtarma ve Windows Vista)

« Uyarilar (bilgisayarinizla ilgili teknik
destek uyarilari)

« Dell Destegi (DellConnect™ ile teknik
destek, Misteri Hizmetleri, Egitim ve
Ogreticiler, Dell on Call ile Nasil Yapilir
Yardimi ve PC CheckUp ile Cevrimigi
Tarama)

« Sisteminiz Hakkinda (Sistem Belgeleri,
Garanti Bilgileri, Sistem Bilgileri,
Yikseltmeler & Aksesuarlar)

Dell Destek Merkezi ana sayfasinin
Ustlnde, sisteminizin model numarasi,
servis etiketi ve hizl servis kodu bulunur.

Dell Destek Merkezi hakkinda daha

fazla bilgi igin sabit diskinizde veya
support.dell.com adresindeki Dell Destek
web sitesinde bulunan Dell Technology
Guide’a (Dell Teknoloji Kilavuzu) bakin.

33




Destek Araglarini Kullanma

Sistem iletileri

Bilgisayarinizda sorun veya hata varsa,
nedenini ve sorunu ¢dzmek igin gereken
eylemi belirlemenize yardim edecek bir Sistem
iletisi gériintilenebilir.

K NOT: Aldiginiz ileti agagidaki 6rneklerde

listelenmemisse, isletim sisteminin

veya ileti gérintilendiginde calismakta
olan programin belgelerine bakin.
Alternatif olarak support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesinde
bulunan Dell Technology Guide’a (Dell
Teknoloji Kilavuzu) veya sayfa 49'deki
“Dell'’e Bagvurma” béliminden yardim
alabilirsiniz.

Dikkat! Bu sistemde 6nceki onyiikleme
tesebbiusleri [nnnn] noktasinda basarisiz
oldu. Bu sorunu ¢gé6zme konusunda
yardim igin liitfen bu denetim

noktasini not edin ve Dell Teknik

Destek boliimiiyle baglanti kurun —
Bilgisayar ayni hata igin 6énylkleme rutinini

34

tamamlamada art arda u¢ kez basarisiz
oldu, yardim igin sayfa 49'deki “Dell’e
Basvurma” bolimune bakin.

CMOS saglama hatasi1 — Olasi anakart
hatasi veya RTC pili zayif. Pili yerine takin.
support.dell.com adresindeki Dell Destek
web sitesinde bulunan Service Manual
(Servis El Kitabi) veya sayfa 49’deki “Dell’e
Basvurma” béliminden yardim alin.

CPU fan hatas1 — CPU fani hata verdi.
CPU fanini yerine takin. support.dell.com
adresindeki Dell Support web sitesinde
Service Manual’a (Servis Elkitabi) bakin.

Sabit disk siiriicii hatasi — POST
sirasinda olasi sabit disk arizasi; yardim
icin bkz. sayfa 49, “Dell’e Bagvurma”.
Sabit disk siiriicii okuma hatasi — HDD
onyukleme testi sirasinda olasi sabit disk
arizasi; yardim igin bkz. sayfa 49, “Dell’e
Basvurma”.



Klavye hatasi — Klavye hatasi veya
gevsek kablo.

Klavyeyi degistirmek icin Service Manual'a
(Servis El Kitabi) bakin.

Onyiikleme aygiti yok — Sabit disk
surtcude 6nyuklenebilir bolim yok,

sabit disk slriicu kablosu gevsek veya
onyuklenebilir aygit yok.

« Onyiikleme aygitiniz sabit disk siirliclisu ise,
kablolarin bagl, striciiniin dogru sekilde
takilmis ve 6nylklenebilir aygit olarak
bélimlendirilmis oldugundan emin olun.

« Sistem kurulumuna girin ve onylkleme
sirasi bilgilerinin dogru oldugundan emin
olun. (support.dell.com adresindeki
Dell Support web sitesinde Dell Teknoloji
Kilavuzu’na bakin.)

Saat ilerleme kesintisi yok — Sistem
kartindaki bir ¢ip arizali olabilir veya
anakart hatasi mevcut (yardim igin sayfa
49'deki “Dell’e Bagvurma” bolimune bakin).

Destek Araglarini Kullanma

USB asin akim hatasi — USB aygitini
ctkarin. USB aygitinizin duzgln
calisabilmesi icin daha fazla gii¢ gerekli.
USB aygitini baglamak igin harici glic
kaynagi kullanin veya aygitinizda iki USB
kablosu varsa her ikisini birden baglayin.

DIKKAT - Sabit Disk Siiriiciisii

KENDi KENDINE IZLEME SISTEMI bir
parametrenin normal ¢aligsma araligini
astigini bildirdi. Dell verilerinizi diizenli
sekilde yedeklemenizi onerir. Aralik disi
bir parametre potansiyel bir sabit disk
sorununa isaret etmeyebilir — S.M.A.R.T
hatasi, olasi sabit disk sirtcl hatasi
(Destek igin sayfa 49 “Dell’e Basvurma”
bolimuine bakin).

Donanim Sorun Giderici

isletim sistemi kurulumu sirasinda bir
aygit algilanamazsa veya algilandigi
halde, yanlis yapilandirilirsa, uyumsuziugu
¢6zmek icin Donanim Sorun Giderici'yi
kullanabilirsiniz.

35



Destek Araglarini Kullanma

Donanim Sorun Gidericisi’ni baglatmak igin:

1. Baglat €)— Yardim ve Destek
ogelerini tiklatin.

2. Ara alanina donanim sorun
gidericisi yazin ve aramayi
baslatmak icin <Enter> tusuna basin.

3. Arama sonuglarinda sorunu en iyi
sekilde tanimlayan secgenegi belirleyin ve
kalan sorun giderme adimlarini izleyin.

Dell Diagnostics

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz,

teknik yardim igin Dell’e bagvurmadan

once sayfa 31’de “Kilitlenmeler ve Yazilim

Sorunlar” bélumundeki gerekli kontrolleri

yapin (bkz.) ve Dell Diagnostics’i galigtirin.
DIKKAT: Dell Diagnostics programi
yalnizca Dell bilgisayarlarda calisir.

K NOT: Drivers and Utilities (Strtculer
ve Yardimci Programlar) ortami istege
baglidir ve bilgisayarinizla birlikte
verilmeyebilir.

36

Bilgisayarinizin yapilandirma bilgilerini
g6zden gecirmek igin Dell Technology
Guide (Dell Teknoloji Kilavuzu) bélimiine
bakin ve sinamak istediginiz aygitin sistem
kurulum programinda gérindugind ve etkin
oldugunu dogrulayin.

Sabit disk surlclnizden veya Drivers and
Utilities (Surlculer ve Yardimci Programlar)
CD’sinden Dell Diagnostics programini
baslatin.

Dell Diagnostics Programini Sabit
Siiriiciinlizden Basglatma

Dell Diagnostics programi sabit disk
sirlictinlizde gizli bir tanilama yardimci
programi bolumindedir.

K NOT: Bilgisayariniz bir ekran resmi
goruntulemiyorsa, sayfa 49'de “Dell’e
Basvurma” boélimune bakin.

1. Bilgisayarin sorunsuz sekilde galisan bir
elektrik prizine bagh oldugundan emin
olun.



2. Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baslatin).

3. DELL"™ logosu goriindigiinde, hemen
<F12>'ye basin. Onyiikleme menisiinde
Diagnostics’i segin ve <Enter> tusuna
basin.

E NOT: Cok uzun sire bekler ve igletim
sistemi logosunu goriirseniz, Microsoft®
Windows® masalstii gorliinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

E4 NOT: Higbir tanilama yardimci
programi bolimu bulunamadigini
belirten bir ileti gérirseniz, Dell
Diagnostics programini Drivers
and Utilities (Surlculer ve Yardimci
Programlar) ortamindan baslatin.

4. Dell Diagnostics programini sabit
disk suriictinizdeki tanilama yardimci
programi bolimuinden bagslatmak icin
herhangi bir tusa basin.

Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics Programini Drivers and
Utilities Ortamindan Basglatma

1. Drivers and Utilities (Surlcller ve
Yardimci Programlar) ortamini yerlestirin.

2. Bilgisayari kapatin ve yeniden baslatin.
DELL logosu goériindugiinde, hemen
<F12>’ye basin.

[z NOT: Cok uzun sire bekler ve isletim
sistemi logosunu goriirseniz, Microsoft®
Windows® masalistl gérliinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

E NOT: Sonraki adimlar, 6nylikleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir.
Sonraki baslatmada, bilgisayar sistem
kurulumu programinda belirtilen
aygitlara gore onylkleme yapar.

3. Onyiikleme aygiti listesi gériindiigiinde,

CD/DVD/CD-RW segenegini vurgulayin
ve <Enter> tusuna basin.

37



Destek Araglarini Kullanma

4. Goruntilenen mentden Boot from
CD-ROM (CD-ROM’dan baglat) segenegini
belirtin ve <Enter> tusuna basin.

5. CD menusuni baslatmak icin 1 yazin ve
ilerlemek icin <Enter> tusuna basin.

6. Numarali listeden Run the 32 Bit Dell
Diagnostics’i (32 Bit Dell Diagnostics
Programini Calistir) secin. Birden ¢ok
surum listelenmigse, bilgisayariniza
uygun srimu segin.

1. Dell Diagnostics Main Menu (Ana
Menusu) gérindugunde, yuriatmek
istediginiz sinamay! segin.

38



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

isletim sisteminizi asagidaki yollarla geri
yukleyebilirsiniz:

« Sistem Geri Ylkleme bilgisayarinizi veri
dosyalarini etkilemeden 6nce bir galisma
durumuna dénddirir. isletim sisteminizi
geri yuklemek ve veri dosyalarinizi
korumak igin ilk ¢6zim olarak Sistem
Geri Yikleme'yi kullanin.

« Dell Factory Image Restore (Dell Fabrika
Ayarlari Géruntuslne Geri Yiikleme), sabit
slrliciinuizl bilgisayari satin aldiginiz
siradaki galisma durumuna geri yukler. Bu
islem sabit slrtctintizdeki tim verileri siler
ve bilgisayari aldiktan sonra ytklediginiz
tiim programlari kaldirir. Dell Fabrika
Gorinttst Geri Yikleme'yi sadece
Sistem Geri Yukleme ile igletim sistemi
sorununuzu ¢dzemediginizde kullanin.

« Bilgisayarinizla birlikte bir Operating System
(isletim Sistemi) diski aldiysaniz, isletim
sisteminizi geri ytklemek igin bu diski
kullanabilirsiniz. Ancak, Operating System
diskini kullanmak da sabit surlictintizdeki
tm verileri siler. Diski sadece Sistem Geri
Yikleme ile isletim sistemi sorununuzu
¢6zemediginizde kullanin.

Sistem Geri Yiikleme

Windows isletim sistemleri, donanima,
yazilima veya sistem ayarlarina yapilan
degisiklikler bilgisayar istenmeyen bir
sistem durumuna getirmigse, bilgisayarinizi
onceki bir sistem durumuna geri yliklemenizi
(veri dosyalarini etkilemeden) saglayan
Sistem Geri Ylkleme secgenegini saglar.
Sistem Geri YUklemenin bilgisayarinizda
yaptidi hicbir degisiklik geri alinamaz.

39



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

DIKKAT: Veri dosyalarinizin diizenli
olarak yedegini alin. Sistem Geri
Yukleme, veri dosyalarinizi izlemez
veya kurtarmaz.

[ NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows
varsayilan gérinimi igin yazilmistir, bu
nedenle Dell™ bilgisayarinizi Windows
Klasik gérinumine ayarladiginizda
bunlar gecgerli olmayabilir.

Sistem Geri Yiikleme’yi Baglatma
1. Baslat’i © tikiatin.

2. Aramayi Baslat kutusuna sistem
Geri Yiikleme yazin ve <Enter>
tusuna basin.

K NOT: Kullanici Hesabi Denetimi
penceresi gortnebilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz, Devam’i tiklatin; aksi
takdirde istediginiz eyleme devam
etmek icin yoneticinize basvurun.

3. ileri’yi tiklatin ve ekranda kalan
komutlari izleyin.

40

Sistem Geri YUkleme’nin sorununuzu
¢bzmemesi durumunda son sistem geri
yuklemeyi geri alabilirsiniz.

Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri Alma

[ NOT: Son sistem geri ylklemesini geri
almadan 6nce, agik dosyalari kaydedip
kapatin ve agik programlardan gikin.
Sistem geri ylikleme bitene kadar hicbir
dosyayi veya programi degistirmeyin,
agmayin veya silmeyin.

1. Baslat’t @ tiklatin.

2. Aramayi Baslat kutusuna Sistem
Geri Yiikleme yazin ve <Enter>
tusuna basin.

3. Son geri yiiklememi geri al’1 ve ileri’yi
tiklatin.



Dell Factory Image Restore

UYARI: Dell Factory Image Restore
kullanildiginda sabit strtctnuzdeki
tim veriler kalici olarak silinir

ve bilgisayarinizi aldiktan sonra
yuklediginiz tim programlar veya
surdculer kaldinlir. Mumkinse,

bu segenekleri kullanmadan 6nce
verilerinizi yedekleyin. Dell Fabrika
Goruntusu Geri Yikleme'yi sadece
Sistem Geri Yikleme ile isletim sistemi
sorununuzu ¢ozemediginizde kullanin.

K NOT: Dell Factory Image Restore
uygulamasi bazi llkelerde veya bazi
bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

Dell Factory Image Restore iglevini

isletim sisteminizi geri ylklemek i¢in son
yontem olarak kullanin. Bu segenek sabit
surlicunlzu bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki
calisma durumuna dondurdr. Bilgisayarinizi
aldiktan sonra eklediginiz veri dosyalari
dahil tim program veya dosyalar sabit
suricuden kalici olarak silinir. Veri
dosyalari belgeleri, elektronik tablolari,

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

e-posta mesaijlarini, dijital fotograflari,
muzik dosyalarini vb. igerir. MUmkiinse,
Dell Factory Image Restore uygulamasini
kullanmadan 6nce tim verileri yedekleyin.

Dell Factory Image Restore

1. Bilgisayari agin. Dell logosu
gorundigunde Vista Advanced
Boot Options (Gelismis Onyiikleme
Secenekleri) Penceresine ulagmak icin
birka¢ kez <F8> tusuna basin.

2. Repair Your Computer (Bilgisayarinizi
Onarin) 6gesini segin.

3. Sistem Kurtarma Segenekleri
penceresi goruntulenir.

4. Bir klavye diizeni secin ve lleri’yi tiklatin.

5. Kurtarma segeneklerine erismek igin
yerel kullanici olarak oturum agin. Komut
istemine erigmek icin Kullanici adi
alanina yénetici yazin ve ardindan
Tamam’i tiklatin.

6. Dell Factory Image Restore 6gesini
tiklatin. Dell Factory Image Restore
karsilama ekrani gorintlenir.

41



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

K NOT: Yapilandirmaniza bagl olarak
Dell Factory Tools ve sonra Dell
Factory Image Restore 6gesini
segcmeniz gerekebilir.

7. ileri’yi tiklatin. Veri Silmeyi Onayla
ekrani goruntdlenir.

DIKKAT: Factory Image Restore ile
devam etmek istemiyorsaniz Iptal
dugmesini tiklatin.

8. Sabit surucuyu yeniden bigimlendirmek
ve sistem yazilimini fabrika durumuna
geri dondirmeye devam etmek
istediginizi onaylamak igin onay kutusunu
secin ve ardindan ileri’yi tiklatin.

Geri ylkleme islemi baslar ve
tamamlanmasi bes dakika veya daha
fazla surebilir. isletim sistemi ve fabrikada
yuklenen uygulamalar fabrika durumuna
donduruldiginde bir mesaj gorintilenir.

9. Sistemi yeniden baslatmak icin Son’u
tiklatin.

42

isletim Sistemini Yeniden
Yiikleme
Baslamadan Once

Yeni yUklenen bir strtictideki sorunu
dizeltmek icin Windows isletim sistemini
yeniden yuklemeyi dislnuyorsaniz, 6nce
Windows Aygit Surticlisint Geri Aima'yi
kullanmayi deneyin. Aygit Surticlisini

Geri AlIma sorunuzu ¢ézmuyorsa, isletim
sisteminizi yeni aygit stricisund yuklemeden
onceki sistem durumuna geri dondiirmek igin
Sistem Geri Yukleme'yi kullanin. Bkz. sayfa
39 “Sistem Geri Yiikleme”.

DIKKAT: Kurulumu yapmadan énce,
birincil sabit stricunltzdeki tim veri
dosyalarini yedekleyin. Geleneksel
sabit slrtci yapilandirmalari igin,
birincil sabit surticu, bilgisayarin ilk
algiladigi surtcudir.
Windows’u yeniden yuklemek igin
asagidakiler gereklidir:
* Dell Operating System ortami
« Dell Drivers and Utilities ortami



K4 NOT: Dell Drivers and Utilities ortami
bilgisayariniz Uretilirken yuklenen
sirlcduleri icerir. Gerekli surlculeri
ylklemek igin Dell Drivers and Utilities
ortamini kullanin. Bilgisayari siparis
ettiginiz bolgeye veya ortami isteyip
istemediginize bagh olarak, Dell Drivers
and Utilities ortami ve Operating
System ortami bilgisayarinizla birlikte
verilmeyebilir.

Windows Vista’yi Yeniden Yiikleme

Yeniden yikleme isleminin tamamlanmasi

1 ila 2 saat sirebilir. isletim sistemini yeniden

yukledikten sonra, aygit striculerini, viristen

koruma programini ve dider yazilimlari da
yeniden yuklemeniz gerekir.

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

2. Operating System diskini takin.

3. Install Windows (Windows’u Yiikle)
iletisi goruntilenirse, Exit’i (Cikig) tiklatin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

4. Bilgisayari yeniden baslatin.
5. DELL logosu gorindugunde, hemen

<F12>’ye basin.

i NOT: Cok uzun sire bekler ve igletim

sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masalistii goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

K NOT: Sonraki adimlar, 6nyiikleme

sirasini yalnizca bir kez degistirir.
Sonraki baslatmada, bilgisayar sistem
kurulumu programinda belirtilen
aygitlara gore 6nylkleme yapar.

. Onyiikleme aygiti listesi gériindiigiinde,

CD/DVD/CD-RW Siiriicui segenegini
vurgulayin ve <Enter> tuguna basin.

. CD-ROM’dan onyiikleme yapmak

icin herhangi bir tusa basin. Kurulumu
tamamlamak icin ekrandaki yonergeleri
izleyin.

43



= Yardim Alma

Bilgisayarinizda bir sorunla karsilasirsaniz,
tanilamak icin asagidaki adimlari
tamamlayin ve sorunu giderin:

1.

44

Bilgisayarinizin karsilastigr sorunla ilgili
olarak bilgi ve yordamlar igin bkz. sayfa
27, “Sorunlari Gézme”.

. Daha fazla sorun giderme bilgisi igin

bkz. Dell Teknoloji Kilavuzu.

. Dell Diagnostics’i calistirma proseddrleri

icin sayfa 36’daki “Dell Diagnostics”
bolimine bakin.

. Sayfa 48’daki “Tani Denetim Listesi’ni

doldurun.

. Kurulum ve sorun giderme

yordamlarinda yardim almak igin,
(support.dell.com) adresindeki Dell
Destek sitesinde Dell’'in ¢ok gesitli
cevrimici hizmetlerini kullanabilirsiniz.
Cevrimici Dell Destek Merkezinin daha

kapsamli bir listesi igin sayfa 45’deki
“Cevrimici Hizmetler” boélimine bakin.

6. Onceki adimlarda sorunu
¢bzemediyseniz, sayfa 49'de “Dell’e
Basvurma” bolimiine bakin.

B NOT: Dell Destek hizmetini
bilgisayardaki veya bilgisayarin
yakinindaki bir telefondan ararsaniz,
destek personeli gerekli yordamlarda
size yardimci olabilir.

K NOT: Dell'in Hizli Servis Kodu sistemi
batln ulkelerde bulunmayabilir.

Dell'in otomatik telefon sisteminden
istendiginde, ¢cagrinin dogrudan ilgili
destek personeline yonlendirilebilmesi

icin Hizli Servis Kodunuzu girin. Hizli
Servis Kodunuz yoksa, Dell Accessories
klasortunl agin, Hizli Servis Kodu
simgesini ¢ift tiklatin ve yonergeleri izleyin.



E4 NOT: Hizmetlerin bir kismi kita ABD
disindaki tim noktalarda her zaman
bulunamayabilir. Bu hizmetler hakkinda
bilgi almak icin yerel Dell temsilcinizi
arayin.

Teknik Destek ve Musteri
Hizmetleri

Dell'in destek hizmetinden yararlanarak
Dell donanimlarina iligkin sorulariniza yanit
alabilirsiniz. Destek personelimiz hizli ve
dogru yanitlar verebilmek icin bilgisayar
tabanli tanilari kullanir.

Dell'in destek hizmetine bagvurmak igin,
sayfa 48'deki “Aramadan Once” bélimiine
gidin ve bdlgenizin basvuru bilgilerine bakin
veya support.dell.com sitesine gidin.

Yardim Alma

DellConnect™

DellConnect, bir Dell hizmet ve desteginin
genis bantl bir baglanti izerinden
bilgisayariniza erisip, sorununuza tani
koymasini ve sizin supervizérligunizde
onarilmasini saglayan basit bir gevrimigi
erisim aracidir. Daha fazla bilgi igin
support.dell.com sitesine gidin ve
DellConnect'i tiklatin.

Cevrimigi Hizmetler

Asagidaki web sitelerinden Dell Grtinleri ve
hizmetleri hakkinda bilgi alabilirsiniz:

«www.dell.com

* www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik
ulkeleri)

» www.dell.com/jp (sadece Japonya)
* www.euro.dell.com (sadece Avrupa)

* www.dell.com/la (Latin Amerika ve
Karayip ulkeleri)

* www.dell.ca (sadece Kanada)

45



Yardim Alma

Dell Destek hizmetlerine asagidaki web
sitelerinden ve e-postayla erigebilirsiniz:

Dell Destek web siteleri
* support.dell.com
» support.jp.dell.com (sadece Japonya)
* www.euro.dell.com (sadece Avrupa)
Dell Destek e-posta adresleri
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

* la-techsupport@dell.com (sadece
Latin Amerika ve Karayip Ulkeleri)

» apsupport@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)

Dell Pazarlama ve Satis e-posta adresleri

 apsupport@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)

» www.dell.ca (sadece Kanada)

46

Anonim dosya aktarma protokolu (FTP)
« ftp.dell.com

Kullanici: isimsiz olarak oturum agin
ve parola olarak e-posta adresinizi
kullanin.

AutoTech Hizmeti

Dell’'in otomatik destek hizmeti—AutoTech—,
Dell musterileri tarafindan tasinabilir ve
masadustl bilgisayarlar hakkinda sik sorulan
sorulara kaydedilmis yanitlar saglar.

AutoTech hizmetini aradiginizda,
telefonunuzun tuslarini kullanarak
sorularinizla ilgili konular segin. Bolgenizi
aramak igin telefon numarasina erigme
yonergeleri igin, sayfa 49'deki “Dell’e
Basvurma” bélimune bakin.

Siparis Durumu Otomatik Yanit Hizmeti
Siparis ettiginiz herhangi bir Dell Grinindn
durumunu 6grenmek igin, support.dell.com,
sitesine gidebilir veya siparis durumu



otomatik yanit hizmetini arayabilirsiniz. Sesli
yanit sistemi siparisinizi bulmak ve
durumunu bildirmek igin sizden bilgi ister.
Siparisinizle ilgili sorunlarinizla ilgili olarak
bolgenizi aramak igin gerekli telefon
numarasini almak uzere, sayfa 49’deki
“Dell’e Basvurma” boéliumune bakin.
Siparisinizle ilgili eksik parga, yanlis parga,
hatali fatura gibi sorunlar varsa, yardim
almak igin Dell’e basvurun. Gériisme
sirasinda faturanizi veya irsaliyeyi yaninizda
bulundurun. Boélgenizi aramak lzere telefon
numarasina erismek igin, sayfa 49’deki
“Dell’e Basvurma” boéliumune bakin.

Urun Bilgileri

Dell’de bulunan diger Urlnler hakkinda
bilgi almaniz gerekirse veya siparis vermek
isterseniz, www.dell.com adresinden Dell
web sitesini ziyaret edin. Bolgenizi aramak
lizere telefon numarasina erismek veya

bir satis uzmaniyla konusmak igin, sayfa
49'deki “Dell’e Bagvurma” boélumine bakin.

Yardim Alma

Uriinleri Garanti
Kapsamindaki Onarim veya
para iadesi i¢in iade etme

Onarim veya degistiriimek Uzere
gonderilecek tum pargalari asagida
belirtilen sekilde hazirlayin:

1. Dell'i arayip iade Edilen Uriin Yetki
Numarasi alin ve bu numarayi kutunun
Ustline kolayca ve agikga goriinecek
sekilde yazin.

2. Bolgenizi aramak Uzere telefon
numarasina erismek igin, sayfa 49'deki
“Dell’e Basvurma” boélimuine bakin.

3. Kutuya faturanin bir kopyasini ve iade
nedenini belirten bir mektup ekleyin.

4. Calistirdiginiz testleri ve Dell Diagnostics
tarafindan gonderilen hata mesajlarini (bkz.
sayfa 36, “Dell Diagnostics”) bir kopyasini
da belirterek, Tani Denetim Listesinin bir
kopyasini dahil edin (bkz. sayfa 48, “Tani
Denetim Listesi”).

47



Yardim Alma

5. Gonderilen parga degistirilecekse, pargaya
ait tm aksesuarlari da (elektrik kablolari,
yazilimlar, kizaklar vb.) génderin.

6. lade edilecek malzemeyi orijinal (veya
esdeger) paketleme malzemesine koyun.

1. Sevk masraflari size aittir. Ayrica, iade
edilen tim drdnlerin sigortalanmasi sizin
sorumlulugunuzdadir ve Dell’e sevk
edilmesi sirasinda hasar riskini dikkate
almaniz gerekir. Teslimde Odeme
(C.0.D.) paketleri kabul edilmemektedir.

8. Yukaridaki gereklerin herhangi biri yerine
getirilmeden yapilan iadeler Dell’in
teslim masasi tarafindan geri gevrilecek
ve size iade edilecektir.

Aramadan Once

K NOT: Gorisme sirasinda Hizl Servis
Kodu yaninizda olmalidir. Bu kod Dell’in
otomatik destek telefon sisteminin
gagrinizi daha dogru yonlendirmesine
yardimci olur. Sizden ayrica Servis
Etiketi de istenecektir (bilgisayarinizin
arkasinda veya altinda bulunur).

48

Asagidaki Tani Denetim Listesini doldurmayi
da unutmayin. Mimkinse, yardim almak
Uzere Dell'i aramadan 6nce bilgisayarinizi
acin ve bilgisayarinizdaki veya yakinindaki
bir telefonu kullanin. Sizden klavyeyi
kullanarak bazi komutlar girmeniz, islemler
sirasinda ayrintili bilgi iletmeniz veya sadece
bilgisayarin kendisinde yapilabilecek sorun
giderme iglemlerini yapmaniz istenebilir.
Bilgisayarinizin belgelerini hazir bulundurun.

Tani Denetim Listesi
* Ad:
« Tarih:
* Adres:
* Telefon numarasi:

« Servis Etiketi (bilgisayarin arkasindaki
veya altindaki barkod):

* Hizli Servis Kodu:

« jade Edilen Uriin Yetki Numarasi (Dell
destek teknisyeni tarafindan verildiyse):

« gletim sistemi ve sir(imi:



« Aygitlar:

« Ek kartlar:

* Aga bagh misiniz? Evet /Hayir
* Ag, surim ve ag adaptoru:

* Programlar ve sirumleri:

Bilgisayarin basglangi¢ dosyalarini
saptamak icin isletim sisteminizin
belgelerine bakin. Bilgisayara bir yazici
bagliysa, dosyalari yazdirin. Degilse, Dell’i
aramadan once bu dosyalari okuyun.

» Hata mesaji, uyari kodu veya tani kodu:

» Sorunun agiklamasi ve
gerceklestirdiginiz sorun giderme
yordamlari:

Dell’e Bagvurma

ABD igindeki musteriler 800-WWW-DELL

(800-999-3355) numaray! arayabilir.

K4 NOT: Etkin bir Internet baglantiniz
yoksa, basvuru bilgilerini satis
faturanizda, irsaliyede, fiste veya Dell
Uriin katalogunda bulabilirsiniz.

Yardim Alma

Dell, gesitli cevrimici ve telefonla destek ve
hizmet segenekleri saglar. Bu hizmetlerin
kullanilabilirligi Glkeye ve Uriine gore degigir
ve bolgenizde bazi hizmetler verilemiyor
olabilir.

Satis, teknik destek veya misteri hizmeti
konularinda Dell’e basvurmak igin:

1. support.dell.com sitesini ziyaret edin.

2. Sayfanin altindaki Ulke/Bélge Segin
acilan menulsinden ulkenizi veya
bdlgenizi segin.

3. Sayfanin sol tarafindaki Bizimle
Baglanti Kurun’u tiklatin.

4, Gereksiniminize uygun hizmet veya
destek baglantisini segin.

5. Size en uygun Dell’'e bagvurma
yontemini segin.

49



= Daha fazla Bilgi ve Kaynak bulma

Asagidakiler gerektiginde:
isletim sisteminizi yeniden yikleme.

bilgisayariniz i¢in tani programi galistirma,
dizUstl sistem yazilimini yeniden yikleme
veya bilgisayarinizin surtculerini ve
benioku dosyalarini giincellestirme.

isletim sisteminiz, cevre aygitlarin bakimi,
Internet, Bluetooth®, ag ve e-posta
hakkinda daha fazla bilgi alin.
bilgisayarinizi yeni veya ek bellek ya da
yeni sabit surlclye yukseltme.

eskimis veya bozuk bir pargayi yeniden
takma veya degistirme.

50

Bkz.
isletim Sistemi ortami.

Drivers and Ultilities ortami.

E4 NOT: Suriciler ve belge
glincellestirmeleri support.dell.com
adresinde Dell™ Destek web sitesinde
bulunabilir.

Dell Teknoloji Kilavuzu sabit sirtctinizde
bulunur.

support.dell.com adresindeki Dell
Support web sitesinde Service Manual
(Servis Elkitabi).

I NOT: Bazi iilkelerde bilgisayarinizin
pargalarinin agiimasi ve degistiriimesi
garantinizi gecersiz kilabilir.
Bilgisayarinizin iginde galisma
yapmadan once garanti ve iade
politikalarinizi kontrol edin.



Asagidakiler gerektiginde:

bilgisayariniz igin en iyi guvenlik
uygulamalarini bulma

Garanti bilgilerini, Sartlar ve Hikimleri
(yalniz ABD), Glvenlik yonergelerini,
Yasal bilgileri, Ergonomik bilgileri ve Son
Kullanici Lisans Sozlesmesini inceleme.

Servis etiketi/Ekspres Servis Kodunuzu
bulma—support.dell.com sitesinde
bilgisayarinizi tanimlamak veya teknik
desteg@i aramak icin bilgisayarinizin
arkasindaki.

surlcl ve yuklemeleri bulma.

teknik destek ve Urlin yardimina erigim.
yeni alimlar i¢in siparis durumunuzu
denetleme.

genel sorulara ¢6zim ve yanit bulma.

bilgisayarinizdaki teknik degisikliklerle ilgili son
dakika guincellestirmeleri veya teknisyenler ya

da deneyimli kullanicilar igin teknik referans
malzemesi hakkinda bilgi alma.

Daha fazla Bilgi ve Kaynak bulma

Bkz.

bilgisayarinizla birlikte génderilen guvenlik
ve yasal belgeler, ayni zamanda
www.dell.com/regulatory_compliance
adresindeki Yasal Uygunluk Ana Sayfasina
bakin.

veya altindaki etiketini kullanmaniz gerekir.

support.dell.com adresindeki Dell™
Destek web sitesi.

51



= Temel Ozellikler

Sistem Modeli

Dell Studio 1555

Bu bdlim bilgisayarinizi kurarken,
suriculerini glncellestirirken ve
bilgisayarinizi yikseltirken gerekli
olabilecek temel bilgileri saglar.

F& NOT: Ozellikler béigeye gore

52

degisebilir. Bilgisayarinizin
yapilandirmasi hakkinda daha fazla
bilgi icin Baglat €)— Yardim ve
Destek 6gesini tiklatin ve bilgisayariniz
hakkindaki bilgileri gdsteren segenegi
belirleyin.

islemci

Tir

Intel® Core™ 2 Duo
islemci

Intel® Pentium®
Dual-Core islemci

Intel® Celeron®
Dual-Core Islemci

Intel® Celeron® Islemci
L1 6nbellek

L2 dnbellek

3 MB veya
6 MB

1 MB

1 MB

1 MB

64 KB (Intel -
cekirdek
basina 32 KB)



islemci

Harici veriyolu frekansi

ExpressCard

ExpressCard
denetleyicisi

Desteklenen
kartlar

ExpressCard
konektdr boyutu

* Intel Core 2
Duo (800 MHz/
1066 MHz)

* Intel Pentium
Dual Core
(667 MHz)

* Intel Celeron
(667 Mhz)

Intel ICHOM

ExpressCard/34
(34 mm)

1,5Vve 33V
26 pin

Bellek

Konnektorler

Kapasite

Bellek tart

Minimum Bellek

Maksimum Bellek

Temel Ozellikler

iki kullanici
tarafindan
erisilebilen
SODIMM
konektorleri

1GB,2GBve4GB

800 MHz SODIMM
DDR2

1 GB (tek kanalli)

8 GB (cift kanall
4G x2)

E NOT: > 4 GB bellek 32-bit
isletim Sisteminde (iS) iyi
desteklenmemektedir.

K NOT: Belleginizi ylkseltme yonergeleri
icin support.dell.com adresindeki
Dell Destek web sitesinde Service
Manuala (Servis El Kitabr) bakin.

53



Temel Ozellikler

Bilgisayar Bilgileri

Sistem Yonga Intel GM45/PM45 +

kimesi ICHOM

Veriyolu genisligi 64 bit

DRAM veriyolu cift kanalli (2) 64 bit

genisligi veriyollar

islemci adresi 32 bit

veriyolu genisligi

Flash EPROM 2 MB

Grafik veri yolu PCI-E X16

PCI veriyolu 32 bit

iletisim

Modem tiru Harici V.92 56K USB
Modem

Modem Donanim Modemi

denetleyici

54

iletigim

Modem arayuzi

Ag adaptori

Kablosuz

Universal Seri Veriyolu
(USB)

Sistem kartinda
10/100/1000 Ethernet
LAN

WLAN igin temel
yapilandirmada
kullanilacak 1 x yarim
Mini-Kart

2 x tam Mini-Kart
(istege Bagl)

WWAN ExpressCard
Bluetooth® kablosuz
teknolojisine sahip kart



Goriinti
Ayni
Video tipi

Video
denetleyici

Video bellek
UMA
Video tipi

Video
denetleyici

Video bellek

LCD arabirimi
TV destegi

sistem kartinda entegre

ATI Mobility Radeon HD
4570

GDDR3 256 MB/512 MB

sistem kartinda entegre

Mobile Intel GMA
4500MHD

358 MB’a kadar
paylasilan bellek

LVDS
HDMI 1.2

Ses

Ses tlrd

Ses denetleyici

Stereo
donustirme

Dahili Arayliz

Harici Arayliz

Hoparlor

Temel Ozellikler

IDT 92HD73C Yiksek
Tanimli Ses codec’i

5,1 kanalli Yuksek
Tanimli Ses

24-bit (analog ve
dijital ile dijital ve
analog arasi)

Intel Yiksek Tanimli
Ses

mikrofon girig
konektoru, stereo
kulaklik/hoparlér
konektoru

iki adet 4,5 ohm
hoparlér ve bir adet
4 ohm subwoofer

55



Temel Ozellikler

Ses Baglanti Noktalari ve Konektorler
Dahili hoparlér Kanal basina eSATA bir adet yedi pimli/dort
yukselticisi 2 Watt'dan 4,5 ohm’a pimli eSATA/USB combo
ve kanal basina konektor
3 Watt'lik subwoofer USB iki adet 4 pinli USB 2.0
Ses seviyesi Yazilim program uyumlu konnektor
denetimleri mentileri ve klavye Goriinti 15 delikli konektdr
dugmeleri
HDMI 19 pimli
Baglanti Noktalari ve Konektorler
Ses mikrofon konektord, iki Goriintiile
stereo kulaklik/hoparlor Tur (TrueLife) 15,6 inc WLED HD
konektoru TruelLife
IEEE 1394a 4 pimli seri konektor Boyutlar:
(istege bag) Yitkseklik 193,5 mm (7,61 ing)
Mini Kart bir adet Tip IlIA, 2 tam
Mini-Kart yuvasi Geniglik 344,2 mm (13,55 ing)
Ag adaptori  RJ-45 baglanti noktasi Kosegen 396,2 mm (15,6 ing)

56



Goriintiile
Maksimum ¢ozunurlik:
TrueLife’ll HD 1366 x 768
Yenileme hizi 60 Hz

Calisma agisi  0° (kapali) ila 140°
Goriintii Agilari:
Yatay

Dikey

+40° (TrueLife’li HD)
+15°/=30° (TrueLife’li HD)
Piksel derecesi

TrueLife’ll HD 0,252 mm

Denetimler parlaklk, klavye
kisayollariyla
denetlenebilir (daha fazla
bilgi igin bkz.

Dell Teknoloji Kilavuzu.)

Temel Ozellikler

Klavye

Tus sayisi 86 (ABD ve Kanada);
102 (Avrupa);
105 (Japonya);
104 (Brezilya)

Diizen QWERTY/AZERTY/Kanji

Kamera (istege bagh)

Piksel 2.0 megapiksel

Video 320 x 240 ~1600 x 1200
¢Ozunlrligu (30 fps'de 640 x 480)
Kdsegen 66°

géruntileme

acisl

57



Temel Ozellikler

Dokunmatik yuzey

XY konum 240 cpi

¢OzUnarligu

(grafik tablo

modu)

Boyut

Genislik 73,09 mm (2,87 ing)
algilayici etkin alan

Yukseklik 40,09 mm (1,57 ing)

dikdoértgen
Pil
Tar 4-hicreli/6-hlicreli/9-hlicreli
“smart” lityum iyon
Derinlik 48,3 mm (1,9 ing)

(4/6/9 hiicreli)

58

Pil
Yikseklik

Genislik

Agirlik

Voltaj

20,4 mm (0,8 ing)
(4/6 hicreli)

37,8 mm (1,5 ing)
(9 hcreli)

206,6 mm (8,13 ing)
(4/6 hicreli)

284,9 mm (11,2 ing)
(9 hicreli)
0,24 kg (0,54 Ib) (4 hiicreli)

0,34 kg (0,75 Ib)
(6 hucreli)

0,5 kg (1,1 Ib) (9 hiicreli)
11,1 VDC (6/9 hiicreli)
14,8 VDC (4 hicreli)



Pil
Sarj suresi
(yaklasik):

Bilgisayar
kapal

Calisma
siresi

Kullanim
omri
(yaklasik)

Sicaklik araligi:

Calisma

4 saat

Pil caligma suresi,
galisma sartlarina gore
farklhilik gosterir ve yogun
gug¢ harcayan bazi
kosullarda énemli élciide
azalabilir.

Daha fazla bilgi icin bkz.
Dell Teknoloji Kilavuzu.

300 bosalmal/sarj
dongusi

0° ila 35°C (32° ila 95°F)

Temel Ozellikler

Pil
Depolama -40° ila 65°C (40° ila
149°F)

Digme pil CR-2032

AC Adaptorii

Giris voltaji 100-240 VAC
115-230 VAC
(Auto-Air Adaptor)

Giris akimi 1,5A

(maksimum) 2,5 A (Auto-Air

Giris frekansi

Cikis glict
Cikis akimi (90 W)

Adaptor)
50-60 Hz
65 W veya 90 W

5,62 A (4 saniyelik
darbe icin pik)
4,62 A (surekli)

59



Temel Ozellikler

AC Adaptori
Cikis akimi (65 W)

Dereceli ¢ikis
voltaji

Boyutlar:
65 W (E-Serisi)
Yukseklik

Genislik
Derinlik
Agirlik (kablo ile)

60

4,34 A (4 saniyelik
darbe icin pik)
3,34 A (surekli)
19,5 +/- 1 VDC

16 mm (0,6 ing)
15 mm (0,59 ing)
(Auto-Air Adaptor)
66 mm (2,6 ing)
127 mm (5,0 ing)
0,29 kg (0,64 Ib)

0,26 kg (0,57 Ib)
(Auto-Air Adaptor,
AC kordonu ve DC
uzatma kordonu
olmadan)

AC Adaptori

90 W (E-Serisi)
Yikseklik
Geniglik

Derinlik

Agirlik (kablo ile)
Sicaklik arahgr:
Calisma

Depolama

16 mm (0,6 ing)
70 mm (2,8 ing)
147 mm (5,8 ing)
0,345 kg (0,76 Ib)

0°ila 35°C (32°ila
95°F)

0° ila 40°C (32°ila
104°F) (Auto-Air
Adaptor)

-40° ila 65°C (-40°
ila 149°F)

-40° ila 70°C (-40°
ila 158°F) (Auto-Air
Adaptor)



Fiziksel
Yikseklik

Genislik

Derinlik

Agirlik (4 hicreli pille):

Su agirhgin altina
yapilandirilabilir

25,3 mm -
38,9 mm
(0,996 ing ila
1,23 ing)

371,6 mm
(14,63 ing)

253 mm
(9,96 ing)

54 1b

Fiziksel
Bagil nem (en yliksek):
Calisma

Depolama

Yukseklik (en ¢ok):
Calisma

Temel Ozellikler

%10 - %90
(yogusmasiz)

%5 - %95
(yogusmasiz)

-15,2 ila 3048 m
(-50 ila 10.000 ft)

61



= Ek
Macrovision Uriin Bildirimi

Bu uriin Macrovision Corporation ve
diger hak sahipleri tarafindan sahip
olunan bazi ABD patent yontem iddialari
ve diger fikri milkiyet haklar tarafindan
korunan telif hakki koruma teknolojisini
icerir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin
kullanim yetkisi Macrovision Corporation
tarafindan verilmelidir ve Macrovision
Corporation tarafindan bagka tirli bir
yetki verilmediyse, yalnizca ev igin ve
diger sinirl gértntileme kullanimlari igin
amagclanmalidir. Tersine muhendislik ya da
demonte etme yasaktir.

62



Dizin
A
AC adaptori

boyut ve agirlik 60
aga baglanma

¢cozme 29
AutoTech 46
aygit durum isiklari 12

B

baglanma

Internet'e 9
belirtimler 52
bellek destegi 53
bellek sorunlari

¢ozme 30
bilgisayar, kurma 5
bilgisayar 6zellikleri 24

Cc

CD'’ler, yiriutme ve olusturma 25
cok cikish elektrik prizleri, kullanma 6

D
daha fazla bilgi 50
Dell’'e gevrimigi baglanma 49
DellConnect 45
Dell Destek Merkezi 33
Dell destek web sitesi 51
Dell Diagnostics programi 36
Dell Factory Image Restore 39
Dell Technology Guide

daha fazla bilgi igin 50
destek e-posta adresleri 46
destek siteleri

dinya capinda 45

63




Dizin

diskler

cikarma 24

kullanma 23
disk suracu

desteklenen disk boyutlari 23
Donanim Sorun Giderici 35
donanim sorunlari

tanilama 36
DVD’ler, yuritme ve olugsturma 25

E
e-posta adresleri
teknik destek icin 46
ek veriyolu 54
enerji
tasarruf 25
enerji tasarrufu 25

64

F

fabrika gorintisinu geri yikleme 41

FTP oturumu, isimsiz 46

G

garanti iadeleri 47
gl sorunlari, cozme 29

hasar, 6nleme 5
hava akisl, izin verilen 5
havalandirma, saglama 5

Internete baglanma 9
islemci 52
ISP

Internet Servis Saglayici 9



K
kablolu ag
ag kablosu, baglanma 7
kaideyi kurma 6
kaynaklar, daha fazlasini bulma 50
kurma, baslamadan 6nce 5

M
Microsoft™Windows Vista® 9

musteri hizmetleri 45

(0

ozellestirme
enerji ayarlariniz 25
masalstliniz 25

S

siparis durumu 46
Sistem Geri Yikleme 39

Dizin

Sistem lletileri 34
sorunlar, gézme 27
sorunlari ¢ézme 27
surlculer ve yuklemeler 51

T

Tani Denetim Listesi 48
teknik destek 45

U

Urunler

bilgi ve satinalma 47
Urtnleri nakletme

iade veya onarim igin 47

\"

veri, yedekleme 26

65



Dizin

w

Windows’u yeniden yikleme 39
Windows, yeniden yukleme 39
Windows Vista®
Program Uyumluluk Sihirbazi 31
yeniden yukleme 43

Y

yardim
yardim ve destek alma 44
yatay ve dikey kaide segenekleri 6
yazilim 6zellikleri 24
yazilim sorunlari 31
yedekler
olusturma 26
yonga seti 54

66



	studio KURULUM KILAVUZU
	İçerik
	Studio Dizüstü Bilgisayarınızı Kurma
	Bilgisayarınızı Kurmadan Önce 
	AC Adaptörünü Takma 
	Ağ Kablosunu (isteğe bağlı) bağlayın
	Güç Düğmesine Basın
	Windows Vista® Kurulumu 
	Internet’e Bağlanın (İsteğe bağlı)

	Studio Dizüstü Bilgisayarınızı Kullanma
	Sağ Taraf Özellikleri
	Sol Taraf Özellikleri
	Bilgisayar Tabanı ve Klavye Özellikleri
	Ortam Denetimleri
	Görüntü Özellikleri
	Pili Çıkarma ve Yerine Takma
	Optik Disk Sürücüyü Kullanma
	Yazılım Özellikleri

	Sorunları Çözme
	Sesli Uyarı Kodları
	Ağ Sorunları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları 
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları 

	Destek Araçlarını Kullanma
	Dell Destek Merkezi
	Sistem İletileri
	Donanım Sorun Giderici
	Dell Diagnostics 

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	Sistem Geri Yükleme
	Dell Factory Image Restore
	İşletim Sistemini Yeniden Yükleme

	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	DellConnect™ 
	Çevrimiçi Hizmetler
	AutoTech Hizmeti
	Ürün Bilgileri
	Ürünleri Garanti Kapsamındaki Onarım veya para iadesi için iade etme
	Aramadan Önce
	Dell’e Başvurma

	Daha fazla Bilgi ve Kaynak bulma
	Temel Özellikler
	Ek
	Macrovision Ürün Bildirimi

	Dizin



